
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1795-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, протокол 
№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1795-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9980024 858840 Назаренко Ольга Сергіївна 077052 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0098514

Економіка 
підприємства

124,350

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1795-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9684910 847876 Іюдіна Яніта Сергіївна 018332 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086338

Облік і 
оподаткування

158,300

2 9026924 847876 Мацак Тетяна Романівна 130065 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067468

Облік і 
оподаткування

169,150

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 1795-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8998397 825306 Дудченко Тетяна Олександрівна 015192 B21 30.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000740

Геодезія та 
землеустрій

110,300

2 9569185 825306 Кунда Володимир Миколайович 007268 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056611

Геодезія та 
землеустрій

109,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №1787-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9729619 849782
Доннік Олександр Сергійович 022622 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062070

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

157,200

2 9732002 849782
Жолуденко Валентина Олегівна 022614 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0062049

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

158,350

3 9838872 849782
Салогуб Денис Олександрович 191700 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0107251

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

160,250

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9588494 849784
Михайлов Євген Олександрович 145478 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0051982

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9254654 847865 Сухомлин Ксенія Володимирівна 021318 B20 02.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0039563

Маркетинг 173,850

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10014073 857806
Гризодуб Максим Геннадійович 019968 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0032115

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,250

2 9980903 857806
Литовка Ірина Сергіївна 173012 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0069137

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

178,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9573097 824750
Заїка Олег Вікторович 019997 B21 31.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065665

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,500

2 9239456 824750
Клименко Максим Миколайович 019999 B21 31.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0071604

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

149,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9755284 899046 Казбан Юлія Дмитріївна 41851867 CM 18.12.2011 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066570

Харчові технології 147,200

2 9683454 899046 Соболєв Олександр Григорович 179844 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081255

Харчові технології 126,100

3 10052723 899046 Циганій Вікторія Олександрівна 204006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0095251

Харчові технології 127,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9543950 855931 Авдющенко Людмила Борисівна 014412 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006036

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,000

2 8993601 855931 Буфархат Віолетта Джихадівна 014411 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004700

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,250

3 9007086 855931 Коромихіна Ірина Вікторівна 014448 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006299

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,000

4 9004692 855931 Пантєлєєнко Олександр Володимирович 014435 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005829

Будівництво та 
цивільна інженерія

145,000

5 9010800 855931 Покидченко Тетяна Володимирівна 014444 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006364

Будівництво та 
цивільна інженерія

161,750

6 9001790 855931 Сущенко Микола Миколайович 014445 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005869

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,000

7



7 9008043 855931 Тимофєєв Микола Володимирович 014441 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006400

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,250

8 9261168 855931 Шаповаленко Альона Володимирівна 014436 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005947

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9721498 850984

Шкірко Антоніна Григорівна 30377580 TA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0096827

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

143,750

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 1787-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9600370 856309
Авраменко Андрій Олександрович 145929 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0080690

механізація 
сільського 
господарства

133,000

2 9538842 856309
Болотін Артем Дмитрович 173333 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0080186

механізація 
сільського 
господарства

136,150

3 10204475 856309
Геєнко Михайло Миколайович 17410274 CM 27.12.2001 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0088445

механізація 
сільського 
господарства

132,500

4 10120634 856309
Кабаненко Олександр Анатолійович 016745 B21 24.05.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073280

механізація 
сільського 
господарства

133,500

10



5 9890244 856309
Мартиненко Зоя Володимирівна 179873 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0018795

механізація 
сільського 
господарства

148,050

11


